國際獅子會 300B2區總監辦事處  函

                                                  地址：新北市板橋區溪城路 105 號 3 樓
電話：02-2686-1000 傳真：02-2686-1009

E-Mail：chulien.ho@msa.hinet.net

聯絡人：辦事處主任 徐紹益 0935-523352

受文者：新北市政府社會局、陳儀君議員服務處、新唐城有線電視

         大新店有線電視、家樂福新店店、家樂福文教基金會

         拯救飢餓委員會總召集人、區行政團隊、專分區主席、分會會長

發文日期：中華民國 109 年 11 月 16 日

發文字號：（109）秘梁字第 084 號

附件：

主旨：本區拯救飢餓委員會，配合新北市政府推動新北市好日子愛心大平

台，將舉辦「獅福購好年」歲末年貨採買活動，敬請 查照。

說明：

一、 許多弱勢家戶無足夠的經濟能力可採買年貨及生活所需用品，於此結

合新店家樂福辦理歲末年貨採買活動

二、 服務對象：B2區所屬六個社福中心關懷服務之弱勢家庭，預計提供

500戶弱勢家庭禮券，並邀請其中 100戶家庭出席當日採買活動。

請各分會獅友踴躍捐款，共襄盛舉。

文山社福中心(新店、深坑、坪林、烏來、石碇)、雙和社福中心(中和、永和)

板橋社福中心(板橋)、土城社福中心(土城、三峽)、樹鶯社福中心(樹林、鶯歌)

七星社福中心(汐止、雙溪、瑞芳、貢寮、平溪)

三、 活動日期：110年 01月 16日 星期六

四、 活動時間：上午 08:30~12:00

五、 活動地點：新店家樂福 (新店區中興路三段 1號)

mailto:chulien.ho@msa.hinet.net

六、 各分會請派五名獅友參加捐贈儀式

七、 徵求 30名志工(獅友)，負責當天家戶採買過程提供協助，如:推車、

留意孩子或採購完後協助提所採買物品至交通車或公車站，有意擔任

志工者，於 12 月 15日前，請電話向 B2區報名(額滿為止)。志工服

務時間：上午 8:00~12:00。

八、 活動流程表

副本：拯救飢餓委員會執行長：楊茗雅、歐信宏、蕭秀珠、劉清龍

                            黃家豪、湯泰山、方炎輝

時 間 內 容

08：30-09：00 報到

09：00-09：30 暖場表演

09：30-09：35 介紹長官及貴賓

09：35-09：45 長官及貴賓致詞

09：45-09：47 致贈感謝牌

09：47-09：50 現場大合照

09：50-10：00

發放禮券並由市府長官及國際獅子會

300B2 區代表、新店家樂福代表一同帶領

100 戶弱勢家庭進入賣場

10：00-11：50 採買年貨

11:50-12:00 採購後留影&加碼時刻

12：00- 賦歸